
1/1 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Cantanhede/MA 

 
 

 
 
 

Diário Municipal
 
 

 

 

 

 
 
 
 
SUMÁRIO 

 
 
 

RESENHA DE CONTRATO: PR-006-2015-001 

RESENHA DE CONTRATO: PR-008-2015-001 

 
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-006-2015-001. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: J. A. T. F JANSEN-ME. Objeto: 

Contratação de empresa para Locação de Máquinas Copiadoras e Scanner, em 

apoio às atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE 

ASSINATURA: 23/01/2015. Valor Global: R$ 67.100,00 (sessenta e sete mil e 

cem reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2015. ASSINATURAS: Pela 

Prefeitura Municipal de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – 

Secretário Municipal de Governo. Pela Empresa: J. A. T. F JANSEN-ME – Jose Ivo 

Ribeiro de Araújo: Empresário. 
  

 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-008-2015-001. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: INTERATIVA – COOPERATIVA 

DE TRABALHO E SERVIÇOS MÚLTIPLOS. Objeto do Contrato: Contratação de 

Empresa para Prestação de Serviços de Apoio Administrativo, em apoio às 

atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 

23/01/2015. Valor Global: R$ 7.651.572,50 (sete milhões seiscentos e 

cinquenta e um mil quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2015. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 

Municipal de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário 

Municipal de Governo. Pela Empresa: INTERATIVA – COOPERATIVA DE 

TRABALHO E SERVIÇOS MÚLTIPLOS – Geovan Ferreira Santos: Empresário. 
  

 
 

 

ANO VII -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , TERÇA - FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2015 


